
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 42/2021 Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 9 lutego 2021 roku, w sprawie uzgodnienia środków 
technicznych i organizacyjnych ochrony danych osobowych uzyskanych 

w wyniku monitoringu w Zespole Szkół nr I 
im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu 

Na podstawie art. 4b ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 108 a 
ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. J. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.) Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, 
co następuje: 

1. W Uchwale Nr 42/2021 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uzgodnienia środków technicznych 
i organizacyjnych ochrony danych osobowych uzyskanych w wyniku monitoringu 
w Zespole Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu zmienia się załącznik do tej 
uchwały nadając mu nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu 
Zachodniemu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza 
w Błoniu. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z hodniego: 

Starosta: Romuald Reszka................................ 

Ii. Wicestarosta: Wiesław Pszczołkowski.. . 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas 

Ewelina Degowska Q..QjcśĄ 

Witold Malarowski 



„4ęłącznik 
do Uchwały Nr- J/ 2025 

Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zasady funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół 
nr I im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu 

1. Wprowadzenie szczegółowego nadzoru nad pomieszczeniami Zespołu Szkół nr 1 
im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu i terenu wokół szkoły w postaci środków 
technicznych umożliwiających rejestrację obrazu w formie monitoringu wizyjnego, 
w wyniku którego będą przetwarzane dane osobowe osób fizycznych jest niezbędne 
do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratora tj. zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i pracownikom oraz ochrony 
osób i mienia szkoły. 

2. Zakres monitorowanego terenu obejmuje: 

- korytarze, 
- salę gimnastyczną, 
- pracownię komputerową, 
- pracownie zawodowe, 
- warsztaty szkolne, 
- czytelnię, 
- atrium, 
- siłownię, 
- aulę, 
- teren wokół szkoły. 

3. System monitoringu wizyjnego składa się z: 

- 59 kamer rejestrujących zdarzenia wewnątrz i na zewnątrz budynku szkoły 
(18 zewnętrznych oraz 41 wewnątrz budynków), w kolorze i rozdzielczości 
umożliwiającej identyfikację osób, 
- urządzeń rejestrujących obraz, 
- urządzeń umożliwiających podgląd oraz kopiowanie zdarzeń, 
- stanowisk podglądu monitoringu wizyjnego, znajdujących się w pomieszczeniach 
wskazanych przez Administratora Danych Osobowych. 

4. Celem instalacji monitoringu jest: 

- zwiększenie bezpieczeństwa uczniów i pracowników oraz osób przebywających na 
terenie szkoły, 
- ograniczenie zachowań zagrażających zdrowiu i bezpieczeństwu uczniów, 
- wyjaśnienie sytuacji konfliktowych oraz ustalenie sprawców czynów nagannych 
w szkole, 
- ochrona mienia szkoły, 
- ograniczenie dostępu do szkoły i jej terenu osób nieuprawnionych i niepożądanych. 

5. Monitoring funkcjonuje całodobowo 



6. Rejestracji i zapisaniu na nośniku fizycznym podlega tylko obraz z kamer systemu 
monitoringu. Nie rejestruje się dźwięku. 

7. Miejsca objęte monitoringiem wizyjnym są oznakowane stosownymi tabliczkami 
informacyjnymi. 

8. Rejestrator nagrań oraz miejsce odtwarzania zapisanego obrazu znajdują się 
w serwerowni, zabezpieczonej czujkami alarmowymi. Rejestrator umieszczony jest 
w zamykanej na klucz szafie. 

9. Dostęp do rejestratora zabezpieczony jest hasłem. 

10. Nagrania przechowywane są tylko na dyskach rejestratorów. 

11. Obraz zarejestrowany w systemie monitoringu wizyjnego przechowywany jest 
maksymalnie przez okres 14 dni, jednak nie krócej niż przez okres 7 dni od dnia 
nagrania. Zapisu z monitoringu nie archiwizuje się. 

12. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności gdy urządzenia monitoringu 
wizyjnego zarejestrowały zdarzenie związane z naruszeniem bezpieczeństwa osób 
i mienia, okres przechowywania danych może ulec wydłużeniu o czas niezbędny do 
zakończenia postępowania, którego przedmiotem jest zdarzenie zarejestrowane przez 
monitoring wizyjny. 

13. Osoba zainteresowana zabezpieczeniem danych z monitoringu na potrzeby 
przyszłego postępowania może zwrócić się do Administratora Danych Osobowych 
z prośbą o ich zabezpieczenie przed usunięciem po upływie standardowego okresu 
ich przechowywania. 

14. Wniosek, o którym mowa w punkcie 13 należy złożyć w formie pisemnej 
w sekretariacie szkoły, w terminie do 10 dni, licząc od dnia, w którym zdarzenie mogło 
mieć miejsce. Wniosek ten musi zawierać dokładną datę, przybliżony czas i miejsce 
zdarzenia. 

15. Osoba odpowiedzialna za techniczną obsługę systemu monitoringu na podstawie 
otrzymanego wniosku sporządza kopię nagrania za okres, którego dotyczy wniosek 
osoby zainteresowanej. 

16. Kopia nagrania podlega ewidencji w rejestrze kopii z monitoringu wizyjnego. 

17. Kopia nagrania zostaje zabezpieczona przez okres nie dłuższy, niż 4 miesiące od 
chwili nagrania. W przypadku bezczynności uprawnionych instytucji po tym okresie 
ulega ona zniszczeniu.18. System monitoringu wizyjnego w szkole może być w miarę 
konieczności rozbudowywany i udoskonalany. 

19. Dostęp do wglądu, zapisu, udostępniania i kontroli monitoringu mają osoby 
upoważnione przez Administratora Danych Osobowych. 

20. Zapis z systemu monitoringu może być udostępniony jedynie uprawnionym 
organom, w zakresie prowadzonych przez nie czynności prawnych, np.: Policji, 
Sądom, Prokuraturze na ich pisemny wniosek, w którym muszą być podane podstawy 
prawne przekazania kopii nagrania. 



21. Osoby, które mają wgląd w obraz zarejestrowany przez monitoring wizyjny 
zobowiązane są do przestrzegania przepisów prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych. 

22. Dane zarejestrowane w systemie monitoringu wizyjnego nie stanowią informacji 

publicznej i nie podlegają udostępnieniu w oparciu o ustawę o dostępie do informacji 

publicznej. 

•1 pEW0DNhą/, 

Rom ci esz 


